do Tíquete Alimentação, estabelecido no Contrato n° 10/2023, no percentual 

de 3,897870%, apurado da correção pelo INPC — índice Nacional de Preços 

ao Consumidor (Calculadora do Cidadão — Banco Central do Brasil), 

passando o valor do beneficio de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) 

para R$ 1.558,47 (um mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e quarenta e 

sete centavos), partir do mês de janeiro do corrente ano. 

CÂMARA MUNICIPAL 

VARGIN HA 

Permanecem inalteradas as demais CLÁUSULAS 

CONTRATUAIS estabelecidas no CONTRATO n° 10/2023. 

As partes assinam o presente TERMO ADITIVO, elaborado em